e # d I_-' r
03 =:%2RGORPORATE REPORT.2
| |

e

[3—KRL—MLR—b2022]| DFEITICHEST

mEHH

RLAR—NE FEER T )L — T OREERXCRE T BRI ESGADEU AR

TMECDV T REPEERER. SIS 5. FEF HRCBAT IR T —DERIC

CEIROEELZEEBNICHITLTVET,

FRRBELELTF EH3BEOBEIORMWBEAHEREELTITBNALTVBED .

SONSEBEDBHREICLZBERRDHPLSVICTTITUT 1 (BERE).

107 FRHBT —IEEIBEHL THUET,

ALR—NEBUEL T ST —FOEHEMER LICEF /BB ARAD ZEREA

BENFFEVICECET,

FIo HHTEI—RL— N AR—NZEBEGERFEROY—ILELTHEBN . S5%

EHERDOSTEONICBERCREESE(CUAN S Fia v T IBRL YT VRE

BILTBEOITRLUTEVWET ALR-MNESTACEOLEDRA T RIEOBVIE

B CRBEEUSRIIEE VLBV CBREERICRFIED SHROFHDSE L

SETUVEREET,

baE it

RARRMASHERSIREL TVLFT . —BDEB(IC DV TERFRUEDERE

SATVET,

HHRDE

LEENRERCHTRE R RENABEOERNG #2021 FEDEERE

=RHEHLTVET,

TR

2021F48~2022%38 (2021FE)

722U —BBDBERICOEEL TR AL RN TBEINSHEHROSHTBHL L

EXE

BEHIRSTY

OGRI(Global Reporting Initiative)
[GRIFRFTFEUT1-LR—F 1> 7RI F—RK]

OREERIFRE T 1RS> (20184FhR) |

O (—1t) HAERFEGR[RBERFARATRS 1> (202149) |

H{TER

20224118

T T—NANTA—L
B O—RL—N TR RTFHED T | >[HFHDCORPORATE REPORT]

®
DR https://www.toyo-const.co.jp/csr_bk/csrenquete

REERE
FLA—NIEH IN TV S EERBLEOIRICET RRE SHAREAFU LB ERSLVGEN TH DY
g 2—EDFHRICE DN TSN ZDEREHNRT DBEDELNTEHIEL A Fc RFBE. HIHRE. BBL—N
BHPPEHEICRT 2URTPAEREESA TOET . COIHERDEBE IR L BERICLAES R BN
HIFET

BEFR

EE e ] | H27F BT RhEER
\ PHEEHEE TN el - — L —N 7N RREE|
\ RENEE || rESEaER | [9R7FEUT 91| REbgEImREsE |
B S BIES e
|

Hl =
o e

CONTENTS

Introduction
02 EFEROBREE-1TE)RE
03 [O—RL—KLR—K2022]DOFITICH=DT

07 Our Business
09 Our Performance

HFER T N — 7 DR RS
11 MNP AYE—D

15 BFER7IIL—TOMBERETOtEX
17 B|RER BRLAR
19 4581
fERRODE(LZBUL
TETHRIBORER_EA DR A

21 EREER @Rk

23 1552
[EEIZLE—EZEOI0ELERTS
ZEBSESIE L OIEETZEB S 5> F —IC B8R

25
27

29
31

FREUR BHER

1553

EVNHEREISZEC. HEEORREE
BAEBRICLIENEVT 7 3REICER

-

HRTFEVTAADER A
RFERTN—T DT IT7 )T

RERBIEEZZ 58

HNFUR

33
35
37
39
40

BRNGERT //XTI7 )71
HINF 2 ZAEHIDIEI BT
RE—E

RIIRIAUN
TIATUR

RIBADERJFE A

41
43
47

51
53
54
55
58
59

BERNGEZ R /<7 )7 )T+
h—R>Za— IR NDEIR
RIB&EOER

BANGEZS /XTUT7UTA

SEREHDEE XA 5N DERYDIRHE
B R SEN DB

M DEREFDEIR

MNEEEDOHEES 1 /N\— T DIE
HEEEERCLD T AT T I INEHRDOER

Corporate Date

60
61

RFER TN —TET—Y
107 FH#HT—5 (&)

S5 F25RCORPORATE REPORT 2022 04



